

# リトルワールド アレルギー物質 使用一覧表

2024.11.12修正 1/2  
(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

※価格に関して、仕入値の高騰に伴う価格見直しを行う場合がございます

「ワールドバザールカフェ」アレルギー物質使用表

「めんそーれ」アレルギー物質使用表

「台湾小館」アレルギー物質使用表

※1・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
※2・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
※3・・・該当するアレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。
※4・・・カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。
一覽表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。
ご注文にあたっては、専門医と相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
メニュー内容・価格、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、最新情報をご確認いただけますようお願いいたします。

# リトルワールド アレルギー物質 使用一覧表

2024.11.12修正 2/2  
(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

※価格に関して、仕入値の高騰に伴う価格見直しを行う場合がございます

「エルパティオ」アレルギー物質使用表

「ワルンバリ」アレルギー物質使用表

「月山」アレルギー物質使用表

「ガストホフバイエルン」アレルギー物質使用表

※1・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
※2・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
※3・・・該当するアレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。
※4・・・カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。
一覽表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。
ご注文にあたっては、専門医と相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
メニュー内容・価格、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、最新情報をご確認いただけますようお願いいたします。

「アルザス」アレルギー物質使用表

「アルペロベッコ」アレルギー物質使用表

「アフリカンブラザ」アレルギー物質使用表

「インド亭」アレルギー物質使用表

「イスタンブール」アレルギー物質使用表

「ラーチャブルック」アレルギー物質使用表

「韓国亭」アレルギー物質使用表

※都合により休業する店舗がございます。 ※品切れの際はご容赦下さい。
※内容等は変更する場合がございます。